АДМИНИСТРАЦИЯ
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 июля 2017 г. № 1799

О внесении изменений в постановление Администрации Курского района Курской области от 20.08.2015 г. №3526 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, подлежащих предоставлению Администрацией Курского района Курской области и муниципальными учреждениями Курского района Курской области»

       В соответствии с Федеральным  законом   от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Курской области от 07.06.2016 №379-па «Об установлении предельного количества процедур раздела II исчерпывающего перечня процедур в сфере жилищного строительства, утвержденного Постановлением Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2014 г. N 403, осуществляемых на территории Курской области», Администрация Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Курского района Курской области от 20.08.2015 г. №3526 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, подлежащих предоставлению Администрацией Курского района Курской области и муниципальными учреждениями Курского района Курской области» следующие изменения:
 В Приложении 1 «Перечень муниципальных услуг, подлежащих предоставлению Администрацией Курского района Курской области»:
пункт 30 графы 2  «Наименование муниципальной услуги» изложить  в следующей редакции:
«Предоставление гражданам жилых помещений по договорам найма из муниципального специализированного жилищного фонда (маневренного, служебного) заключению и расторжению договоров найма жилых помещений».
пункт 31 графы 2  «Наименование муниципальной услуги» изложить  в следующей редакции:
«Принятие решения об установлении или прекращении публичных сервитутов»;
пункт 31 графы 4  «Структурное подразделение Администрации Курского района Курской области, ответственное за предоставление муниципальной услуги» изложить  в следующей редакции:
«Отдел по земельным правоотношениям и инвестиционной деятельности Администрации Курского района Курской области».

Приложение 1 «Перечень муниципальных услуг, подлежащих предоставлению Администрацией Курского района Курской области» дополнить новыми графами 34 следующего  содержания:
	«34
	Предоставление разрешения на осуществление земляных работ

	Федеральный закон от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (ст.15.1)

	Отдел архитектуры Администрации Курского района Курской области»

1. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Курского района                                                                 В.М. Рыжиков